законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ, ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗАЩИТЕ ПРАВ ГРАЖДАН
РЕШЕНИЕ

	19.04.2022
	№ 12-10

О ходатайстве депутата Законодательного Собрания Красноярского края Кардашова В.И. о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания края Закирьян М.С. (вх.№2914-ПД от 18.04.2022)
Рассмотрев и обсудив ходатайство депутата Законодательного Собрания Красноярского края Кардашова В.И. о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания края Закирьян М.С., комитет РЕШИЛ:
1. Предложить председателю Законодательного Собрания края наградить Благодарственным письмом Законодательного Собрания Красноярского края за высокие достижения в профессиональной деятельности и добросовестный труд Закирьян Марию Сергеевну – начальника юридического отдела министерства финансов Красноярского края.
2. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания края.

Председатель комитета                                                                            В.Ф. Чащин